
UCHWAŁA NR XLVII/639/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Środa Wielkopolska w Stowarzyszeniu 
„Lider Zielonej Wielkopolski” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami) w związku 
z Uchwałą Nr VIII/105/2015 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 15 kwietnia 2015 roku 
i Uchwałą Nr IV/71/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 31 stycznia 2019 roku Rada Miejska 
w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Środa Wielkopolska deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu „Lider Zielonej 
Wielkopolski” i zgłasza swój akces oraz wolę współpracy w nowej perspektywie finansowej 2021-2027 
w ramach środków pochodzących z Unii Europejskiej. 

§ 2. Obowiązki związane z reprezentowaniem Gminy Środa Wielkopolska w ramach Lokalnej Grupy 
Działania powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C294AD00-BB13-405F-B8FB-83FF1F490EE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR XLVII/639/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Środa Wielkopolska w Stowarzyszeniu 

„Lider Zielonej Wielkopolski” 

Uchwałą Nr VIII/105/2015 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 15 kwietnia 2015 roku 
Gmina Środa Wielkopolska wyraziła wolę kontynuacji w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski, 
tworząc Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. Dotychczasowe członkostwo Gminy Środa Wielkopolska w Stowarzyszeniu „Lider Zielonej 
Wielkopolski” dało wymierne korzyści w postaci pozyskanych funduszy pomocowych. 

W celu kontynuowania członkostwa Gminy w Stowarzyszeniu oraz współpracy w nowej perspektywie 
finansowej 2021-2027 w kontekście realizacji Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność, 
podjęcie uchwały uznaję za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C294AD00-BB13-405F-B8FB-83FF1F490EE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



